de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 27.177.468/0001-02, para fornecimento de vale 
transporte da linha intermunicipal, para uso dos servidores e funcionários da Secretaria Municipal 
de Administração, o valor total da presente contratação é de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois 
mil reais), conforme planilha orçamentária presente no processo de licitação com protocolo nº 
2025-VCF9L.  

Vargem Alta, 29 de dezembro de 2025. 

Elieser Rabello  

Prefeito Municipal